CONCORSO INTERNAZIONALE DI PROGETTAZIONE
PER LA REALIZZAZIONE DEL POLO SCOLASTICO

ATTRAVERSO

LA SCUOLA DI ECCELLENZA ALBERGHIERO ED AGROALIMENTARE
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CENTRO PASTORALE PER LA GIOVENTU’

RAMPA SAN BIAGIO
PIAZZA SAN FRANCESCO
MUNICIPIO

780,10

PIAZZA PLEBISCITO

789,10
786,10
783,50

PROFILO ALTIMETRICO SU VIA MANCINI SCALA 1:250
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CAMPANILE DEL DUOMO
MUNICIPIO

MUSEO ARCHEOLOGICO
PALAZZO DE PIANO
741,70

783,30

759,60
752,60

PROFILO ALTIMETRICO SU VIA RUSSO SCALA 1:250



